[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

     11.08.2015                      город-курорт Кисловодск

№     759    1
О предотвращении стихийных стоянок и парковок автотранспортных средств по ул.Володарского
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска, с целью предотвращения стихийных стоянок и парковок автотранспортных средств и исключения случаев дорожно-транспортных происшествий с участием пешеходов, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предотвратить стихийные стоянки и парковки автотранспортных средств, путем установки знаков дорожного движения по ул.Володарского, в местах согласно приложению.
2. Рекомендовать Федеральному государственному бюджетному учреждению Санаторий «Красные камни» обеспечить установку дорожных знаков 3.27 «Остановка запрещена» (5 шт.), 8.23 «Фотовидеофиксация» (5 шт.), 8.24 «Работает эвакуатор» (5 шт.) и 8.2.2 «Зона действия» (5 шт.) по ул.Володарского в местах, согласно приложению.

3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска довести настоящее постановление до сведения населения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления городского хозяйства, транспорта и строительства администрации города-курорта Кисловодска А.С.Алексеева.
5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

города – курорта Кисловодска

                              А.И.Кулик

Приложение

к постановлению администрации

города-курорта Кисловодска

от          11.08.2015                  1
№                759                        1
Схема установки дорожных знаков по ул.Володарского

[image: image2.emf]9

0

м

9

0

м

9

0

м

9

0

м

9

0

м

8

0

м

у

л.

В

о

л

од

а

р

с

ко

г

о

у

л.В

олод

арс

ког

о

И.о. первого заместителя

Главы администрации,

заместитель Главы администрации,

и.о. управляющего делами администрации

города-курорта Кисловодска
Л.В.Нелинова

Начальник Управления

городского хозяйства, транспорта

и строительства администрации

города-курорта Кисловодска

 А.С.Алексеев

_1500182687.unknown